

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 30/03/2017)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 23 / 2017 Licitação: 18/2017- PR							
	1	2722	ADAPTADOR POE 24 V	UN	15,000	123,0000	1.845,00
	2	1011	ADAPTADOR USB WRELESS	UN	10,000	77,0000	770,00
	3	6013	ANTENMINIPARABOLICA AQUÁRIO 23 DBI	UN	4,000	420,0000	1.680,00
	4	2731	BATERIA ESTACIONARIA 12 V - CAPACIDADE: 20HORAS	UN	2,000	600,0000	1.200,00
	5	1007	CABO DE REDE UTP COM 4 PARES TRAÇADO FURUKAWA 305MT	UN	6,000	600,0000	3.600,00
	6	1022	CABO USB PARA IMPRESSORA	UN	10,000	11,0000	110,00
	7	1002	CAIXA HERMÉTICA 50X40X25	UN	8,000	395,0000	3.160,00
	8	2723	CARREGADOR UNIVERSAL PARA NOTEBOOK	UN	3,000	97,0000	291,00
	9	994	CONECTOR RJ 45 - COM 100	UN	10,000	55,0000	550,00
	10	1013	ESTABILIZADOR 1000VA BIVOLT	UN	15,000	230,0000	3.450,00
	11	6159	ESTABILIZADOR 300 VA BIVOLT	UN	10,000	120,0000	1.200,00
	12	995	FONTE ESTABILIZADORA CHAVEADA 110/220 PARA CFTV 12V 1A	UN	20,000	43,5000	870,00
	13	2732	FONTE NOBREAK 24 V 7 AMP	UN	8,000	180,0000	1.440,00
	14	1003	FONTE PARA COMPUTADOR BIVOLT - ACIMA DE 250W	UN	20,000	140,0000	2.800,00
	15	6157	GABINETE COMPLETO - WIND 10	UN	10,000	2.700,0000	27.000,00
	16	2730	HD EXTERNO 1 TB	UN	2,000	500,0000	1.000,00
	17	1009	HD INTERNO DE 500GB - SATA	UN	8,000	300,0000	2.400,00
	18	2725	HD PARA NOTBOOK 1000 GB	UN	2,000	480,0000	960,00
	19	2724	HD PARA NOTBOOK 500 GB	UN	3,000	380,0000	1.140,00
	20	6165	IMPRESSORA LASER JET MONO BIVOLT	UN	10,000	1.200,0000	12.000,00
	21	6166	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL COLORIDA	UN	10,000	2.390,0000	23.900,00
	22	6162	IMPRESSORA MATRICIAL 136 COLUNAS	UN	1,000	2.990,0000	2.990,00
	23	1026	IMPRESSORA MATRICIAL 80 COLUNAS	UN	1,000	1.900,0000	1.900,00
	24	6160	IMPRESSORA Multifuncional - ECOTANK	UN	2,000	1.250,0000	2.500,00
	25	6161	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER COM ALIMENTADOR	UN	10,000	1.550,0000	15.500,00
	26	6158	LICENÇA WINDOWS SERVER 2008 OU 2012	UN	2,000	700,0000	1.400,00
	27	1017	MEMORIA 4GB DDR3	UN	10,000	220,0000	2.200,00
	28	6168	MEMORIA DDR4 4GB	UN	4,000	220,0000	880,00
	29	2794	MICRO TIK RB 750	UN	2,000	400,0000	800,00
	30	6155	MONITOR LCD 18,6	UN	10,000	550,0000	5.500,00
	31	2726	MORIA NOTEBOOK 4GB	UN	2,000	300,0000	600,00
	32	1015	MOUSE ÓPTICO USB	UN	30,000	20,0000	600,00
	33	997	NANOSTATION UBIQUITI 16 DBI 2.4 GHZ (M2)	UN	10,000	600,0000	6.000,00
	34	998	NANOSTATION UBIQUITI 16 DBI 5.8 GHZ (M5)	UN	10,000	735,0000	7.350,00
	35	1014	NOBREAK 600 VA	UN	10,000	420,0000	4.200,00
	36	6156	NOTEBOOKCOM TECLADO NUMERICO	UN	10,000	2.500,0000	25.000,00
	37	1000	OMNI DE 25DBI 2.4GHZ	UN	5,000	650,0000	3.250,00
	38	1010	PLACA DE REDE PCI LAN	UN	5,000	80,0000	400,00
	39	6170	RACK DE INFORMATICA	UN	600,000	12,0000	7.200,00
	40	993	ROCKET 5.8GHZ COM BASE STATION 16DBI DE 120	UN	4,000	800,0000	3.200,00
	41	6167	ROTEADOR 300 MBITS B/G/N	UN	12,000	120,0000	1.440,00
	42	1542	ROUTER BOARD 1100G/MIKROTIK	UN	1,000	950,0000	950,00
	43	986	ROUTERBOARD 450G/ MIKROTIK	UN	1,000	500,0000	500,00
	44	1543	SWITC - HUB DE 16 PORTAS	UN	6,000	200,0000	1.200,00
	45	1006	SWITCH - HUB DE 8 PORTAS	UN	10,000	80,0000	800,00
	46	6169	SWITCH GIGABIT 48 PORTAS	UN	2,000	1.000,0000	2.000,00
	47	1016	TECLADO USB PADRÃO ABNT	UN	20,000	45,0000	900,00
	48	1020	TP - LINK OUTDOR WIRELESS 2:4 GHZ WA 5210G	UN	8,000	400,0000	3.200,00
	49	1001	UBIQUITI AIRMAX ROCKET M5 5.8GHZ 2X2 MIMO - 550MW	UN	4,000	600,0000	2.400,00
	50	999	UBIQUITI BULLET 2HP OUTDOOR 800MW 2.4GHZ	UN	10,000	800,0000	8.000,00
	51	989	UBIQUITIBULLET M5 (5.8 GHZ)	UN	10,000	520,0000	5.200,00
TOTAL DO PROCESSO:						209.426,00	209.426,00
TOTAL:						209.426,00	209.426,00